
                 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                           Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                 tel. :  777268713, 777268716   
                                                 eibl.vladimir@volny.cz                     
                  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                        Datum : 24. 2. 2021 

 

 

Informace k VH KFS Jč. kraje - žádost o nahlášení kandidátů  

                     ============================= 
 

         Vážení sportovní přátelé,  

jak jste již byli informováni (emailem + vyvěšením na úřední desce) je svolána na 

neděli 25.4.2021 od 9,30 hod.  řádná volební valná  hromada KFS Jč. kraje. Tato VH 

se uskuteční  v Č. Budějovicích v hotelu Clarion Congress (dříve Gomel). 
 

          Kandidatury na všechny volené funkce se předkládají pouze písemně a to poštou 

nebo doporučeným dopisem či osobním doručením na sekr. nebo do schránky svazu. 

Návrhy musí být podány v originále nejpozději jeden týden přede dnem konání VH Jč. 

KFS, tj. do neděle 18. 4. 2021. Každý podaný návrh musí  být potvrzen razítkem 

navrhujícího subjektu a podpisem oprávněného statutárního zástupce navrhujícího 

subjektu. 
  

           Připomínáme, že pro návrhy kandidátů na volby podle čl. 16/2 Stanov Jč. KFS  

platí, že: 

a) mohou být podány okresními fotbalovými svazy se sídlem v Kraji a těmi 

členskými kluby, které se účastní svými družstvy (2020/2021 soutěží 

organizovaných Jč. KFS ; 

b) musí být podány nejpozději jeden týden přede dnem konání Valné 

hromady a to sekretariátu Svazu; 

c) jejich součástí musí být vždy písemný souhlas kandidáta s kandidaturou a 

výpis z trestního rejstříku týkajícího se kandidáta ne starší než tři měsíce 

nebo čestné prohlášení kandidáta o bezúhonnosti; 
 

 
   Eibl Vladimír v.r.                                                                        ing. Jílek Jan v.r.                                            

sekretář VV KFS Jč.kraje                                                       předseda VV KFS Jč.kraje 

 

 
Přílohy : Formuláře na nahlášení kandidátů na předsedu VV, člena VV a člena ORK 

                (včetně přidaného formuláře na „Čestné prohlášení“). 

 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2020/2021 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

        
 
 
 

 

 


